[* 'Αναρρόηττως, Sine disruptione. Aristoph. Λ. 182. ἔνων μόσαρεν, ὅπως ἀναρρόηττως ἔχῃ, Rata sint. Cf. 'Ανάτταιος. “Kuster. Aristoph. 237.” Schæf. MSS.]

[* 'Ἐπαναρρόηγνυμι, Erumpo, Rursus frango, dis-rumpo. Hippocr. 68, 18. 351, 16. 367, 9. 418, 39 = 98. 415. 1201. “Plut. 4, 491.” Wakef. MSS.]

[* Προαναρρόηγνυμι, Ante prorumpere facio s. emitto. Eust. in Od. p. 208, 41.]

[* Προσαναρρόηγνυμι, Prorumpere facio. Plut. Cleom. 30. τῇ κρανῆ τὸ ὑπόστημα: “Crass. 3, 282. Philo J. de V. Contempl. 897.” Scott. App. ad Thes.]

'Απορρόηγνυμι, v. 'Απορρόηγνύω, ἡξω, aor. 1. ἀπέρρηξις, a th. ἀπορρόησσω, quod etiam usurpat, sicut et simpl. ρήσσω, Abrumpo, Disrumpo, Frango. Ut autem dicunt Lat. Abrumpere vitam, sic et Graeci ἀπορρήξαι βίον: Eur. (Iph. T. 974.) ἀπορρήξειν βίον. Sed et ψυχὴν ἀπορρήξαι, Animam abrumpere; ut Anthol. 'Ἐνθάδ' ἀπορρήξας ψυχὴν βαρυδαίμονα κεῖμαι. Itidem ap. Suid. incertus scriptor: 'Απορρήξαι τὴν ψυχὴν διψῶντα, μόλις καὶ ὅψε τούτον τυχόντα. Cum autem Lat. dicant Abrumpere silentium, Graeci ἀπορρήξαι φωνὴν dicunt, q. d. Vocem abrumpere. Pisides ap. Suid. Oi λίθοι τάχα φωνὰς ἀπορρήξουσι. Lat. autem Vocem alicujus s. Sermonem abrumpere est i. q. Interrumpere. || Aliquando ἀπόρρηξαι præter accus. habet gen., et tum signif. Quasi abrumpendo divelle-re: ut Æschin. Οὐ γάρ ἔφη δεῖν ἀπορρήξαι τῆς εἰρήνης τὴν συμμαχίαν. Neutra etiam signif. usurpat ἀπορρήξαι a Luciano pro Erumpere. Sic et in Anthol. ἀπορρήξας ἀπὸ δεσμῶν, Cum erupisset e vinculis. Vel Cum se proripuisset.

'Απορρόηγνυμι, Abrumpor, Disrumpor, Frangor. ἀπορρόηγνυμι τὸν ὄμον, Frangor humerum. Xen. Φοβούμενοι μὴ ἀπορρόηγνώντα τὸν ὄμον. Sic poëtae Lat. Fractus brachia, i. e. Cui fracta sunt brachia, v. Fracta brachia habens. Aor. 2. ἀπέρραγην tanquam ab ἀπορρήσσομαι. Partic. aor. 2. ἀπόρραγεις. Plut. 'Απορράγεντος ἀέρος ἔφανη σῶμα φλογειδὲς, Hiatus cœli velut per abruptionem facto: ad verbum, Abrupto cœlo. Apud Thuc. 5. ἀπορράγεν est Avulsum,

NO. IX.

A Καὶ τὸ μὲν εὐώνυμον κέρας αὐτῶν τὸ πρὸς τὴν γόνα, ὅπερ δὴ καὶ προκεχωρήκει, εὐθὺς ἀπορράγεν ἔφευχε, i. e. ἀποσπασθὲν τῆς ἄλλης τάξεως, Schol. Præt. ἀπέρρηγμα minus est usitatum, et pro eo usurpat potius præt. med. ἀπέρρωγα, de quo jamjam dicam. Secundum J. Poll. ἀπερρῆχθαι et ἀπεσχίσθαι dicuntur interdum ἐπὶ τοῦ στασιάζειν καὶ διχογνωμονεῖν.

Præt. med. est ἀπέρρωγα, unde part. ἀπέρρωγας: nam ut in aor. mutatur η in a, ita in hoc præt. med. η in ω, præter consuetudinem: ἀπέρρωγεν, inquit Suid. non ἀπέρρηκται. Signif. autem ἀπέρρωγα, Abruptus sum, vel Avulsus, cum gen., præfixam habente præpos. ἀπό. Paus. Atticis, 'Απερρώγασι δὲ ἀπ' αὐτῆς νησίδες. Aliquando sine ἀπό: Τῆς φιλης ἀπέρρωγας συζυγίας, Naz. i. e. ἀπεσχισμένος, Suid.; secundum quem ἀπέρρωγας interdum est etiam κατεσχισμένος.

[Απορρήγνυμι, Gl. Defringo, Interrumpo, Abrumpo, Erumpo, Prorumpo. 'Απορρήσσει Abrumpit. 'Απερρώγας Abruptum. 'Απερρώγότα Prorupta, Abrupta. Memno 2. Τοῦ βίον ἀπέρρηξεν. “Toup. Opusc. 1, 475. Valck. Hipp. p. 309.; Callim. 160.; ad Herod. 636. 701. Musgr. Cycl. 700.; Troad. 751. Lennep. Phal. 243. Jacobs. Anth. 6, 290. 9, 16. 197. Dionys. H. 330. 2, 1033.” Schæf. MSS. “Cum vi demitto, Diod. S. 11, 12. Ψυχὴν, Ælian. V. H. 853. Æsch. Pers. 507.; et βίον, Phot. 367. Moribus improbus fio, Euseb. H. E. 3, 23. Dissolutus sum, Clem. Alex. 959. Stob. 85, 7. Prorumpo vocem, Appian. 1, 540.” Wakef. MSS.]

[Απιρρόηγμα, τὸ, vide 'Απορρόξ. Segmentum, Fragmentum avulsum, Hes. “Heyn. Hom. 4, 392.” Schæf. MSS. “Etym. M.” Wakef. MSS.]

[* 'Απόρρηξις, ἡ, Eruptio, a Schneidero non agnoscitur. “Aret. de C. M. A. 2, 1. Stob. Ecl. Phys. 598.” Kall. MSS. Glossæ: 'Απόρρηξις Proruptus.]

[* 'Απόρρηκτος, ὁ, ἡ, Anal. 2, 237.]

“'Απορράγοι, ita enim reponunt pro ἀπόρραγει, “quod in vulg. Edd. legitur, Hesychio sunt καθαροὶ, “Purgationes s. Expiationes.”

'Απορρόξ, ὄγος, ὁ, ἡ, Abruptus, Præruptus. Polyb. 5. Κατὰ δὲ τὰ πλεῖστα μέρη κρημνοῖς καὶ πέτραις ἀπόρρηξιν περιεχομένη. Bud. Præruptas petras interpr. Plut. Φρούριον ἀπόρρωγι κρημνῶ περικοπτόμενον, Alexandro, Πρὸς τόπους ἀπόρρωγας ἐλαύνων. At vero ἀκταὶ ἀπόρρηγες sunt Homero οἱ διερρωγιται, si Eust. creditus, ὡς οὕτω στόμα εἶναι τῷ λιμένι δὲ αὐτῶν: Od. N. (98.) δύο δὲ προβλῆτες ἐν αὐτῷ ἀκταὶ ἀπόρρηγες, λιμένος ποτιπεπτηνῖαι. Est autem διερρωγιται ad verbum Interruptæ: e quo intelligitur Dehiscentes. Idem Eust. alibi ἀπόρρηγας πέτρας esse vult, τὰς ἀλλήλων ἀπέρρηγμένας, Quæ sint aliæ ab aliis abrumpæ et avulsa. || Substantium eliam est ἀπόρρωξ aliquando pro Fragmentum avulsum, v. Pars avulsa: ἀπόρρηγμα, Hes. Schol. Nicand. exp. simpl. μερὶς, Pars s. Portio, Th. (519.) ἔνθεν ἀπόρρωξ Δραχμαὶ μίσγοιτο ποτῷ ἐνὶ κιρράδος οἴνης. Sed exp. præterea ἀπόρροια, item ἀπόσταγμα ab Hes. quam signif. non dubium est quin ei dare voluerit in hh. ll. Homer: Od. I. (359.) 'Αλλὰ τόδ' ἀμβροσίης καὶ νέκταρος ἔστιν ἀπόρρωξ. K. (514.) 'Ενθα μὲν εἰς 'Αχέροντα Πυριφλεγέθων τε ρέοντοι Κώκυτός θ', ὃς δὴ Στυγὸς ὑδατός ἔστιν ἀπόρρωξ. Eust. quoque ἀπόρροιαν exp. in priore loco, in altero autem ad eam exp. lectores remittit. At certum est, ut uno in loco accipitur, ita esse in altero accipiendum. Est autem ἀπόρροια ad verbum Emanatio. Ab Hes. exp. etiam ἀπόσταγμα, quod est Stillamentum s. Distillamentum, si verbum verbo reddatur: quæ interpr. videtur præsertim loco priori esse accommodata. Sed in h. l. Arati, οἷη ποταμοῖο ἀπόρρωξ, Schol. afferens illum priorem Hom. locum, νέκταρός ἔστιν ἀπόρρωξ, exp. οἷον ἀπόρροια καὶ ἀπόστασμα, tanquam sc. eliam pro signif. ἀπόρροιας eand. habeat derivationem. Ac certe Eust. quoque vult hoc nomen in signif. ἀπόρροιας esse derivatum, non minus quam cum est adj., ut cum dicunt ἀπόρρωγα πέτραν vel κρημνόν. Videtur autem posse ἀπόρρηγμα s. ἀπόστασμα etiam de fluvio dici, sicut ei tribuuntur brachia: ut sit ἀπόρρωξ tanquam Brachium ab eo avulsum. Sed, cum in priore illo Hom. loco non agatur de flumine, ei quoque vix convenire

7 A

possit. [“Απορρώξ, Orph. ap. Clem. Alex. Str. 723.”] A Routh. MSS. II. B. 755. Vide Schol. Ven. ad Boeot. 262. “Xen. K. A. 6, 4, 2. Τὸ μὲν εἰς τὴν θάλατταν καθῆκον αὐτοῦ, πέτρα ἀπορρώξ.” Seager. MSS. Philostr. 838. ‘Η δ’ ἀπορρώξ, καὶ ἡ ἀπορράγεισα πέτρα. “Pier- son. Veris. 232. Wolf. ad Hesiod. 125. Wakef. S. C. 2, 15. Jacobs. ad Meleagr. 11. ad Diod. S. 1, 128. 184. Schneider. Fr. Pind. p. 3. Plirynich. Ecl. 26. Kuster. Aristoph. 239. Jacobs. Anth. 8, 318. 373. 11, 203. Brunck. ad Apoll. R. 45. 163. Heyn. Hom. 4, 392.” Schæf. MSS. “Abruptus, Plut. 3, 107. Callim. Fragmentum, Quint. Sm. 1, 502. Rupes præ- rupta, Joseph. 1148, 33.” Wakef. MSS.]

“Απορρώγας, ἀδος, ἥ, Abrupta s. Ruptura avulsa, “ut 2 Macc. 14, (45.) Εἴπι τίνος πέτρας ἀπορρώγαδος, “quæ et ἀπορρώξ dicitur, Lat. Rupes, Prærupta pe- tra.” [“Defendit h. v. ex analogia L. G., quæ adjectiva in as terminata, veluti διψάς, non respuit, v. Buttman. Gr. Gr. 59. p. 77., Kreyssig. Symb. P. 14. p. 13.” Schleusner. Lex. in V. T. Sed, quamvis recte legatur διψάς, ut ἔθας, ὄργας, φυγὰς, Etym. M. 595, 20. 629, 31. adde et μαινάς, ρωγὰς, φοιτὰς, a verbis διψά etc. formata; non ideo dici potest ἀπορρώγας ab ἀ- πορρώξ, præsertim cum illud ἀπορρώξ et masc. et fem. generis sit, atque adeo prosæ scriptori se ipsum satis commendet. Quod si licentia danda est, non prosæ scriptori, sed poëtæ concedenda est. ‘Απορρώγας porro nusquam alibi legitur, quod corruptelæ suspicione firmat. “Segaar. in Daniel. 12. 90.” Schæf. MSS.]

[* ‘Απορρώγας, Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρησ. exp. ἔξοχὰς ἀπεσχισμένας.]

[* ‘Απορρώγαλιζω, ξω, Valck. Ep. ad Röver. 67.” Schæf. MSS.]

[* Συναπορρήγνυμι, Una abrumpo. “Joseph. B. J. 339. Plut. Mario 2, 497.” Scott. App. ad Thes. “Pass. Schol. Nicand. Al. 483.” Wakef. MSS.]

Διαρρήγνυμι, vel Διαρρήγνω, Diffingo, Dirumpo, Perrumpo. Et Διαρρήγνυμαι, Diffingor, etc. Item Dehisco, ut interpr. Plin. ap. Aristot. Interdum διαρ- ρήγνυσθαι est Runipi, Crever. Xen. K. Π. 8, (2, 11.) Οὐτε ἐσθίουσι πλειω ἢ δύνανται φέρειν διαρράγειν γὰρ ἄν. Sic Lucian. (2, 28.) ‘Υπερεμπίπλαται ἐν τοῖς τινος ἢ ταρίχου, ἔστ’ ἀν διαρράγη ἐσθίων. Et ut Invidia rumpi dicitur Lat. et Gall. quoque Crever d’envie, sic et διαρρήγνυσθαι ὑπὸ τοῦ φθόνου. Lucian. (1, 151.) “Οπως οἱ κόλακες ἐκεῖνοι διαρράγωσιν ὑπὸ τοῦ φθόνου. Dicitur et διαρρήγνυσθαι sine adjectione: ut Demosth. (254.) Νῦν διαρράγωσι τίνες τούτων. Bud. vult διαρρή- γνυμ itidem dici pro Rumpo, i. e. Stomachum mo- veo, Disrumpo, Dolore et indignatione impleo; sed exemplum non affert. At Lat. verbi Rumpor metaph. possit exempla vide ap. eum p. 784.